
板橋校舎と狭山校舎の位置関係図面 

板 橋 校 舎 

狭 山 校 舎 

図面 - 1



図面 - 2



65,058.10 ㎡ 

 1,910.00 ㎡ 

21,431.98 ㎡ 

5,143.57 ㎡ 

16,354.53 ㎡ 

1,910.00 ㎡ 

3,588.43 ㎡ 

1,907.43 ㎡ 

10,792.55 ㎡ 

大学・短大敷地 

幼稚園敷地  

高校・中学敷地  

高校・中学運動場 

合計 88,400.08 ㎡ 

R04.04.01 現在
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ええ 

大 学 運 動 場 敷地 23,599.05 ㎡ 

短 大 運 動 場 敷地 15,531.00 ㎡ 

大 学 校 舎 敷地 28,152.19 ㎡ 

高 校 運 動 場 敷地 15,000.00 ㎡ 

保 育 遊 技 場 敷地  1,000.00 ㎡ （校舎敷地不算入） 

計 83,282.24 ㎡ 

狭山校舎 配置図 

R04.04.01 現在
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